ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2024 - SER

HOMOLOGO para que produza os efeitos legais em sua
plenitude, os atos praticados pela Comissão de Seleção do
Chamamento Público nº 002/2024 - SER, designado por meio da
Portaria nº. 28/2024 (57323623), cujo objeto é a seleção de
propostas para a celebração de parceria entre o Estado de Goiás,
por intermédio da Secretaria de Estado da Retomada, através da
formalização de Termo de Colaboração, objetivando a realização
do evento "Mais Araguaia 2024", conforme condições
estabelecidas em Edital de Chamamento Público, com a
Organização da Sociedade Civil: INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIOAMBIENTAL - IDESA,
inscrita(o) no CNPJ sob nº. 04.936.953/0001-17, no valor de
R$ 4.598.730,82 (quatro milhões quinhentos e noventa e oito mil
e setecentos e trinta reais e oitenta e dois centavos).

Cumpra-se. Publique-se

César Augusto de Sotkeviciene Moura

Secretário de Estado da Retomada

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE
SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 06/05/2024, às
17:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Homologação 59294932         SEI 202319222002096 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 59294932 e o código CRC 5320ACC1.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR
ALA LESTE - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-

095

Referência: Processo
nº 202319222002096 SEI 59294932

Homologação 59294932         SEI 202319222002096 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=59294932&crc=5320ACC1

	Homologação 59294932